

BAŞKAN ERGÜN, ÖKÜZCÜOĞLU VE EKİBİNİ KONUK ETTİ

■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, Belediye Başkan Vekili, Meclis Başkan Vekili ve Belediye Başkan Yardımcılarını makamında konuk etti. Başkan Öküzcüoğlu, Başkan Ergün'e, babası Cemal Ergün ile çekilmiş fotoğraflarını hediye etti. Başkan Ergün de babasının fotoğrafını öperek hediye için teşekkür etti. **Sayfa 2'de**



EGE ÇİFTLİĞİ BÜNYESİNDE 'TOSTÇU AMCA' AÇILDI

■ Üç kuşaktır Manisalıları sağlıklı ve kaliteli ürünler sunarak yerli üretim ağına destek veren Ege Çiftliği, farklı bir konsept ile 5. şubesini hizmete açmanın gururunu yaşıyor. **Sayfa 8'de**



Etv
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

facebook.com/etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhbar Hattı
0530 407 2620

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

1 MAYIS 2019 - ÇARŞAMBA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5696

BOZDAĞ AGORA
Doğal Kaynak Suyu
19 TL
9 TL
100% DOĞAL

Milangaz



AKÇAY: 'TEK TİP ASKERLİK SİSTEMİ GELECEK'

2'de



YUNUSEMRE BELEDİYESİ 10 MAHALLEDE KİLİTLİ PARKE TAŞI ÇALIŞMASI YAPIYOR

3'te



BAŞKAN AKIN'DAN YERLİ TOHUMA TAM DESTEK

4'te

ÇOCUKLARI KAZADA ÖLEN AİLE ADALET PEŞİNDE

Manisa'da teyzeleriyle birlikte kaldırımında giderken traktör çarpması sonucu hayatını kaybeden 5 yaşındaki ikizlerden Y.B'nin ailesi adalet arıyor. İkizleri ayıran kazada traktörü kullanan ve teslim olan kişinin farklı kişiler olduğunu öne süren acılı ailenin tek isteği gerçeklerin ortaya çıkması ve traktör sürücüsünün hak ettiği cezayı alması.

"KAZA DEĞİL CİNAYET"

■ İkiz çocuklarından Y.'yi kaybettiği yerde olay anını anlatan baba Hasan B., "Saat 18.02 civarında oğlum teyzesiyle birlikte teyzesinin nişanlısının doğum gününe gidiyorduk. Hepimiz iş çıkışı oraya gitmeyi düşünüyorduk. O da teyzesiyle el ele tutuşup kaldırımında yürüyerek doğum gününe gitmek isterken doğum gününde oğlumuzun ölüm gününü yaşadık. Hava hafif yağmurluydu, yerler ıslaktı. Kaza demek istiyoruz ama kaza değil, bir yerde artık cinayete giriyor. İlk vurduğu an kazaydı belki ama ilk vurduğunda oğlum sağdı. İkinci kez geriye çıkması, üçüncü kez yeniden üstüne sürmesi, bu bize cinayet gibi geliyor." diye konuştu.



ANNE, OĞLUNUN SON GÖRÜNTÜLERİNE BAKIP BAKIP AĞLIYOR

■ Anne Raziye B., "Belki dersiniz, 'Annesin yüreğin yanıyor, ondan söylüyorsun' ama hiçbir çocuk kaldırımında ölmez. Kardeşi yanımda yalnız kaldı. Oğlum M.E. biraz önce bana lego parçası getirdi. 'Bu Y.'nin anne, sakla bunu Y. oynasın' dedi. Varsa yürekleri gelsinler çocuğuma anlatsınlar. Diyeceksiniz ki bu çocuğun hayal gücü fazladır. Hayır, benim oğlum asla yalan söylemez. Kazayı öyle bir anlatıyor ki sanki ben orada yaşadım. Neden Y.'yi kimse kaldırmadı diyor. Ben kaldırmadım onu diyor. Benim evladım, aileme, çocuğuma bunu yaşatmaya hiç hakları yoktu." diyerek gözyaşlarına boğuldu. **Sayfa 5'te**



NIKAH DAİRESİNDEN GÖRÜLMEMİŞ YANLIŞLIK

■ Manisa Soma'da nikahlarını kıydıran çift evlilik cüzdanlarını alıp evlerine geldiklerin de hayatlarını şokunu yaşadı. Aile cüzdanına bakan damat cüzdanına, eşinin isminin yerine kayınpederinin isminin yazıldığını gördü. Resmi olarak kayınpederi ile evlenen damat, eşi ile birlikte yanlışlığın düzeltilmesi için nikah dairesinin yolunu tuttu. **3'te**



Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com



DENGE GAZETESİ EKİBİ FATİH BAYBATUR'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

■ Manisa'da Denge Gazetesi ekibi, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Baybatur'u ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledi. **Sayfa 2'de**



ALT GEÇİT TAMAMLANDI, VATANDAŞ RAHAT ETTİ

■ Binlerce vatandaş ilgilendiren alt geçit kısmen tamamlandı. Şehzadeler İlçesi Akpınar ve Adnan Menderes Mahalleleri arasından geçen demir yoluna alt geçit yapılması için 6 Ocakta çalışmalar başlatılmıştı. Aradan 2 ay gibi süre geçti, alt geçit kısmen tamamlandı. Vatandaşlar kullanmaya başladı. **Sayfa 3'te**

CUMHURİYET MEYDANI'NDA 2023 ÖĞRENCİ AYI ANDA KİTAP OKUDU

■ Manisa Valiliği öncülüğünde başlatılan 'Manisa Her Yerde Okuyor' projesi kapsamında 2023 öğrenci Cumhuriyet Meydanı'nda aynı anda kitap okudu. **Sayfa 8'de**



E NÖBETÇİ ECZANELER

Çınarlı Eczanesi
Tel: 02362340395
Adres: Peker Mah.
Belediye Cad. No:84

Dilşen Eczanesi
Tel: 02362388948
Adres: 2. Anafartalar Mah.
Cumhuriyet Cad. No:67/D

Durak Eczanesi
Tel: 02362110444
Adres: Cumhuriyet Mah. 75.
Yıl Bulvarı No:123/B



Çar	Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt	Sal
22° 9°	19° 5°	21° 6°	22° 9°	22° 10°	21° 8°	16° 4°

BAŞKAN ERGÜN, ÖKÜZCÜOĞLU VE EKİBİNİ KONUK ETTİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzücüoğlu, Belediye Başkan Vekili, Meclis Başkan Vekili ve Belediye Başkan Yardımcılarını makamında konuk etti. Başkan Öküzücüoğlu, Başkan Ergün'e, babası Cemal Ergün ile çekilmiş fotoğraflarını hediye etti. Başkan Ergün de babasının fotoğrafını öpererek hediye için teşekkür etti.



31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimlerin ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine tekrardan seçilen Başkan Cengiz Ergün'e tebrik ziyaretleri devam ediyor. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzücüoğlu da Belediye Başkan Vekili Remzi Şirinoğlu, Meclis Başkan Vekili Ali Zengin, Başkan Yardımcıları Halil Koç, Muammer İbisoğlu ve Halis Özcan ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti.

BAŞKAN ÖKÜZCÜOĞLU: "SİZDEN ENERJİ ALMAYA GELDİK"

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzücüoğlu, Başkan Ergün'e, babası Cemal Ergün ile çekilmiş fotoğraflarını hediye etti. Başkan Ergün de babasının fotoğrafını öpererek hediye için teşekkür etti.

Başkan Ergün'ü tebrik eden Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzücüoğlu, Başkan Ergün'e ekibini tanıttı. Başkan Ahmet Öküzücüoğlu, "Sizden enerji almaya geldik. Her zaman pozitif enerjiniz her yere yansıyor çok şükür. Zorlu bir süreçten geçtik. Size de çalışmalarınızda başarılar dilemeye geldik. Alaşehir'de daha önce serbest diş hekimliği yapıyordum. Her zaman alacağınız kararlarda arkanızdayız" dedi.

BAŞKAN ERGÜN: "VATANDAŞA HİZMET HER ŞEYİN ÖNÜNDE GELİYOR"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Sizlere de hayırlı, uğurlu olsun. Allah hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin. Tabi ki her



şey istişareden geçiyor. Doğru bir tane. Fikirler tartışılacaktır, farklı görüşler olacaktır. Ama önemli olan bir noktada buluşabilmek. Çünkü vatandaşa hizmet her şeyin önünde geliyor. Ben seçim süreci içerisinde de hep bunu ifade ettim. Genel Başkanımız 2009'da Manisa'ya geldiğinde 'Değerli başkan bizim partimizden seçilmiştir. Ancak bundan sonra tüm Manisa'nın başkanıdır'

demikti. Biz o sözün arkasında 10 seneyi geride bıraktık. Bundan sonra da İnşallah aynı şekilde doğru olan, vatandaşın daha çok yararlanacağı hizmetleri yapabilmek. Allah sağlık sıhhat versin hepimize, güzel hizmetler yapalım. Bu koltuklar kimseye baki değil, hepimiz gelip geçiciyiz. Rabbim utandırmasın hepimize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. —Emrah ER

DENGE GAZETESİ EKİBİ FATİH BAYBATUR'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

Manisa'da Denge Gazetesi ekibi, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Baybatur'u ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olmasını diledi.

Manisa'da Denge Gazetesi ekibini temsilen İnsan Kaynakları Müdürü Yasemin Kurtuç ve Reklam Müdürü Belgin Koçak, 31 Mart'ta gerçekleşen yerel seçimlerde Şehzadeler Belediyesi'nin halkın teveccühüyle yönetim hakkını yeniden kazanmasıyla başkan yardımcısı seçilen Fatih Baybatur'u makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili. Zi-

yaretten dolayı mutlu olduğunu ifade eden Baybatur, teşekkür etti. Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Fatih Baybatur, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, "Partimize oy vererek bizi tekrardan ilçemizi yönetmeye layık gören ve beni bu göreve getiren halkımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Yeni görevimde başkanımız ve ekibimizle birlikte Şehzadeler ilçemize ve vatandaşlarımıza isminize yakışır şekilde güzel hizmetler yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın." sözlerine yer verdi.

—Aydın ŞAHBAZ



MHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ AKÇAY: "TEK TİP ASKERLİK SİSTEMİ GELECEK"

MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Türkiye'nin hiçbir zaman bir takım dayatmalara, tehditlere boyun eğmeyeceğini belirterek, ülkenin birliği ve dirliğinin artırılması gerektiğini söyledi. Akçay, ayrıca yeni kanunla tek tip askerlik sisteminin getirileceğini belirtti.

MHP Grup Başkan Vekili Erkan Akçay, Manisa İl Başkanı Ömer Baysal ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk'u makamında ziyaret etti. Başkan Selçuk, konuklarını AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanı Erdoğan Büyükdinç, MHP İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, Ülkü Ocakları İlçe Başkanı Hakan Kuruca ile birlikte belediye binası önünde karşıladı. Akçay ve beraberindekiler Başkan Selçuk'u ikinci kez kazandığı Sarıgöl Belediye Başkanlığı için tebrik etti.

AKÇAY: "ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE ASKERLİK KANUNU GÜNDEMİMİZDE OLACAK"

Başkan Selçuk'u tebrik eden MHP Grup Başkan Vekili Akçay gündeme dair önemli



açıklamalarda bulundu.

TBMM'nin bugünden itibaren çalışmalarına başlayacağını ifade eden Akçay, "Sırada bekleyen kanunlar var. Uluslararası sözleşmeler var. Önümüzdeki günlerde askerlik kanunu gündemimizde olacaktır. Tamamlanmakta olan hal kanunu var. Ekonomik gündemi yoğun olan kanun teklifleri var. Ekonomi merkezli düşüneceğiz. Va-

tandaşlarımızın da gözden çıkarmaması gerekir, ekonomik sıkıntıların çoğu maalesef dış kaynaklıdır. Planlı, programlı Türkiye ekonomisini bozmaya yönelik bir operasyon olduğu aşıkardır. Amerika ve bazı Avrupa ülkeleri bu işi çığırından çıkardı" dedi.

"AMERİKA BİZİM NEREDEN PETROL ALACAĞIMIZA KARIŞAMAZ"

ABD ve Avrupa devletlerinin Türkiye'nin Rusya'dan S-400 füzesi almasına karşı çıktığını hatırlatan Akçay, "Neticede bu bir saldırı silahı değil, savunma silahıdır. Peki Amerika ve Avrupa ülkeleri bu S-400 füzesine neden karşı çıktılar? Bunun üzerinde dikkatle durmak gerekir. Bizim savunmamızın güçlü olmasını istemeyenler var. Amerika haddini aşarak Mayıs ayından itibaren İran'dan petrol almayn baskısı yapıyor. İran bizim sınır komşumuz. 400 yıldır savaş olmayan bir ülkedir. Komşu, komşunun külüne muhtaçtır. Türkiye, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkesi olan 'Yurtta sulh, cihanda sulh' ilkesi ile hareket eden bir ülke olarak biz elbette komşularımızla iyi geçinmek zorundayız. Ama birileri iyi komşuluk ilişkilerimizi bozmak istiyor. Amerika bizim nereden petrol alacağımıza karışamaz. Türkiye kendi iradesine sahip bir ülkedir. Hiçbir zaman bir takım dayatmalara, tehditlere boyun eğmeyeceğiz. Irak'ın, Suriye'nin durumu ortada. Ayrıca Doğu Akdeniz'değimiz Kıbrıs'ın bulunduğu yerde İsrail'in, Yunanistan'ın,

Fransa'nın durumu ortada. Amerika destekli bir oluşumun olduğu ortada. Bu da tamamen Türkiye'nin çıkarlarına yöneliktir. Türkiye'nin birliğini, dirliğini her bakımdan arttırmamız gerekiyor" diye konuştu.

"İSTANBUL SEÇİMLERİNE GÖLGE DÜŞMÜŞTÜR"

Türkiye'nin dünyada en güvenli seçim yapan ülkeler arasında yer aldığını belirten Akçay, "Sadece 31 Mart'ta yapılan seçimlerde İstanbul seçimlerine gölge düşmüştür. 29 bin oy farkı vardı. Yapılan itirazlarla bu sayı daha aşağıya inmiştir. İlk başta 39 ilçenin sandıkları sayılsaydı çok farklı sonuçlar çıkacaktı. Ama İstanbul'da sandık kurullarının oyları sayılmadı. Gerek MHP, gerek AK Parti tarafından olağanüstü itirazımız oldu. YSK önümüzdeki günlerde kararını verecektir. Bekleyip göreceğiz. Bunu da dikkatle, sabırla takip ediyoruz" dedi.

"MHP OLARAK YENİ ASKERLİK KANUNUNA KATKI SAĞLAYACAĞIZ"

Akçay, yeni askerlik kanunu hakkında ise, "Tek tip askerlik sistemi getiriliyor. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bedelliydi, değişti, sözleşmeliydi, sözleşmeli değildi tartışmalarını giderecek. En alt kademedен, erinden generaline kadar tüm süreçlerde yükselme hakkını, imkânını sağlayacak. Liyakat, kariyere, ehliyete, daha fazla imkan veren sistem olarak biz de MHP olarak bu kanuna katkı sağlayacağız" dedi.

—Haber Merkezi

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunusremre/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

1 Mayıs 2019
Salı

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
Manisa'da haber olarak
gönderdiğiniz haberleri
Manisa Denge Gazetesi
0530 407 2620 numarası
WhatsApp ile haber hatline
gönderin, gazetemizde
yayınlayalım.

'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....04:34 İkindi.....17:00
Güneş.....06:07 Akşam..20:08
Öğle.....13:12 Yatsı.....21:35

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



DAMAT KAYINPEDERİ İLE EVLENDİRİLDİ

NIKAH
DAİRESİNDEN
GÖRÜLMEMİŞ
YANLIŞLIK

Manisa Soma'da nikahlarını kıydıran çift evlilik cüzdanlarını alıp evlerine geldiklerin de hayatlarını şokunu yaşadı. Aile cüzdanına bakan damat cüzdanda, eşinin isminin yerine kayınpederinin isminin yazıldığını gördü. Resmi olarak kayınpederi ile evlenen damat, eşi ile birlikte yanlışlığın düzeltilmesi için nikah dairesinin yolunu tuttu.

Denizli'de yaşayan Zekeriya Karataş (35) önceki gün nişanlısı Gülşah Yılmaz (25) ile evlenmek için Soma Belediyesi Nikah Dairesine gitti. Aile içinde yapılan sade bir törenle çift dünya evine girdi. Hayli neşeli bir ortamda geçen nikah sonrası evlerine giden çift ise aile cüzdanlarına bakınca hayatlarının şokunu yaşadı. Damat Zekeriya Karataş, aile cüzdanındaki bilgiler kısmında eşinin adının yazıldığı yerde kayınpederi olan Muzaffer Yılmaz'ın (56) isminin yazılı olduğunu görünce gözlerine inanamadı. Ardından durumu anlamlandıramayan çift yaşadıklarını aile üyeleri ile paylaştı. Esprilerin havada uçuşmasının ardından çift yanlışlığın düzeltilmesi için tekrar nikah dairesinin yolunu tuttu. Yaşanan olayın ardından damat Zekeriya Karataş ise yaşananları İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine anlattı.

"NIKAH MEMURUNU SON ANDA MERDİVENDE YAKALADIK"

Olayı gülerken anlatan Karataş, bir an önce yanlışlığın düzeltilmesi için gerekli başvuruları yaptıklarını söyledi. Başlarına gelen olayı daha önce hiç duyup, görmediklerini kaydeden Karataş, "Nikah kıyak için Soma Belediyesine gittik. Bütün işlemlerimizi halletmiştik. 15 dakika sonra nikah

kıyma işlemi başladı ve bitti. Biz tabi mutluluktan fotoğraf, video işlerini hallettik, şekerlerimizi yedik. Eve geldik. Uzaktan misafirler vardı onları karşıladık. Eve geldiğimizde tabi biz nikah defterini kontrol etmemiştik. Eve geldiğimizde kontrol ettik. Eşimin hiçbir yerde ismi geçmiyor. Sadece fotoğraf var. Muzaffer Yılmaz yazılı. Muzaffer Yılmaz'da eşimin babası. İlk tabi biz hiç nikah defteri görmediğimiz için



önce bir şoka girdik. Kontrol ettik tekrardan. Öyle bir durum yok. Orada eşimin isminin yazması gerekiyordu. Tekrardan saat 16.00'da kıydığımız için geç vaktteydi. Belediyede kapanacaktı. Biz telaş içinde bir şekilde tekrar ulaştık. Nikah memurunu son anda merdivende yakaladık. Bizim başımızdan geçen bu durumu kendisine izah ettik. Buna tabi o da şaşırıp, 'Böyle bir şey olmaması gerektiğini' söyledi. Kütüğe doğru şekilde işlendiğini kendi söyledi. 'Kütüğe ben işledim ama defteri başka bir arkadaş yazdı' dedi. Baba adını geçirdiler. Daha sonra biz geldiğimizde artık birbirimize espriler yapmaya başladık. Eşim 'Babamı sen mi aldın? Nikah kıy-

dık' dedi. Güzel anı oldu bizim için" diye konuştu.

"BELKİ DE DÜNYA DA İLK KAYINPEDERİ İLE NIKAH KİYILAN BİR İNSANIM"

Muhabirini 'resmiyette kayınpederinizle mi evlisiniz?' sorusuna 'evet' yanıtını veren Karataş şunları söyledi: "Şu an da resmi olarak kayınpederimle evli olarak görünüyorum. Sebebi de nikah defterinde öyle görünüyorsa. Şu an da resmîyette o şekilde. Düzeltme tabi ki yapılacak. Bunun altına da ıslak imza olması gerekiyor tekrar düzeltme olduğu için. Bir iki gün içerisinde bunlar da düzeltilecek diye

düşünüyorum. İnşallah kütükte de o şekilde görünmüyordur. O zaman boşanmaya doğru gidiyor olay. Biz bilmediğimiz için araştıracağız. Kütükte sıkıntı yoksa bir gün içerisinde çözülecek bir durum. İlk baktığımız da kayınpederim de şaşırıp, telaşlandı. Çünkü belki de dünya da ilk kayınpederi ile nikah kıyılan bir insanım. Gittiğimizde ilk kayınpederimi aradık. Kütükte gerçekleşmemiş, düzeltilecek bir konu dedik. Kayınpederimde rahatladı. Mutlu olduk ama korktuk da."

Yapılan yanlışlığın düzeltilmesi için tekrar başvuruda bulunan çiftin bu talebini dikkate alan nikah dairesi ise gerekli düzeltmenin yapılması için çalışmalarına başladı.

ALT GEÇİT TAMAMLANDI, VATANDAŞ RAHAT ETTİ

Binlerce vatandaşı ilgilendiren alt geçit kısmen tamamlandı. Şehzadeler ilçesi Akpınar ve Adnan Menderes Mahalleleri arasında geçen demir yoluna alt geçit yapılması için 6 Ocakta çalışmalar başlatılmıştı. Aradan 2 ay gibi süre geçti, alt geçit kısmen tamamlandı. Vatandaşlar kullanmaya başladı. Şehzadeler ilçesi Adnan Menderes ve Akpınar Mahalleleri arasında geçen tren yolu karşından karşıya geçecek olan binlerce vatandaşı ilgilendiren alt geçit yapımı kısmen tamamlandı. Hızlı tren hattı nedeniyle yüksek yapılan üst geçitler ise mahalle halkı tarafından tercih edilmiyor. Bölgede yapılan Manisa'da Şehir Hastanesi'ne kısa yoldan ulaşmak isteyen mahalle halkı ise her gün tehlikeleri göze alarak demir



Turan Işık
Özel Haber



parmaklıklar arasından özellikle bebekli aileler, çocuklar, yaşlılar demirler arasında geçmeye çalışıyor. TCDD 3. Bölge Müdürlüğü bu sorunu çözmek için alt geçit yapmaya karar verdi. Ekipler alt geçit için ilk kazmayı 6 Ocak'ta vurmuştu. Adnan Menderes, Akpınar Mahalle Muhtarları ve mahalle sakinleri tren yolunda bulunan üst geçitlerin yüksek olması özellikle bebekli aileler, çocuklar, yaşlılar kullanmadığı için demir parmaklıklar arasından geçmeye çalışıyorlardı, bu da çok büyük tehlikelere neden oluyor.

"BÖLGEMİZ DAHA GÜZEL OLACAK"

Alt geçidin yapılması ile rahatladıklarını belirten vatandaşlar "Devletimize, demir yolları ekibine, Şehzadeler Belediyemize teşekkür ediyoruz. İnsanlar buradan gelip rahatlıkla geçiyorlar, üst geçitlerde çok mağdur oluyorlar, hep sorun yaşıyorduk. Hızlı tren projesi buradan kaldırıldı, çevre yoluna alındı. Allah nasip ederse de bu demir yolları da devletin imkânları dâhilinde birkaç yıl sonra çevre yolunun altına alındığında bölgemiz daha güzel olacak" dediler. -Turan IŞIK

ÖĞRETMENLERE ÇÖLYAK HASTALIĞI ANLATILDI

Manisa'da çölyak hastalığına olan farkındalığı arttırmak için öğretmenlere seminer verildi. Her yaştan insanda görülmeye başlanılan çölyak hastalığı, tedavi edilmediği takdirde ciddi boyutlara ulaşarak, sağlığı tehdit edebiliyor. Manisa'da çölyak hastalığına olan farkındalığı arttırmak için öğretmenlere seminer verildi. Manisa'da 9 Mayıs Dünya Çölyak günü öncesinde rehberlik öğretmenlerine bilgilendirme semineri yapıldı. İl Sağlık Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çölyak Derneği ortaklığında düzenlenen seminerde öğretmenlere, Çölyak tanısı alan çocuklara nasıl davranılmalı gerektiği anlatıldı, çölyak yaşamıyla ilgili bilgiler verildi. Genetik yatkınlığı olan bireylerde buğday, arpa, çavdar gibi tahıllarda ve gluten isimli



proteine karşı duyarlılık sonucu ortaya çıkan çölyak hastalığı her yüz çocukta 1,7'sinde görülüyor. Tedavi edilmediği takdirde sağlığı tehdit eden bu hastalık her yaştan insanda görülebiliyor.

ZORLUKLAR DİLE GETRİLDİ

Seminerde bilgi veren Halk Sağlığı Başkanı Uzm. Dr. Leyla Arıcı, çölyak hastası olan çocukların yaşadıkları zorlukları dile getirdi. Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Halim Şivecan, seminerle ilgili amaçlarını dile getirdi. Gastroloji Uzmanı Fatih Saygılı da yapılan seminerin çocuklar için ne kadar önemli olduğunu dile getirdi. Uzm. Dr. Saygılı, Çölyak konusunda Manisa'da vatandaşların dernek sayesinde büyük ölçüde bilinçlendiğini vurguladı. - Turan IŞIK

YUNUSEMRE BELEDİYESİ 10 MAHALLEDE KİLİTLİ PARKE TAŞI ÇALIŞMASI YAPIYOR

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahallelerde başlattığı yol yapım ve kilitli parke taşı döşeme çalışmalarını sürdürüyor. Yunusemre Belediyesi, ilçede bozulan yollarda düzenleme ve kilitli parke taşı döşeme çalışmaları yapıyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Asmacık, Yuntdağyenice, Fevzi Çakmak, Muradiye, Müslîh, Osmanlı, Örencik, Sakallı, Sungüllü ve Pelitalan'da ihtiyaç olan cadde ve sokaklara kilitli parke



taşı döşeme ve yol düzenlemesi yapıyor. Belirli bir program dahilinde sezon süresince çalışmaların devam edeceğini kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Havaların düzelmesiyle yol düzenlemesi ve kilitli parke taşı döşeme çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Şu anda 10 mahallede ihtiyaç olan cadde ve sokaklarda düzenleme yapıyoruz. Sezon süresince belirli bir program dahilinde çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu. -Aydın ŞAHBAZ

MOMENTUS

Stilinizi en tarz aksesuar ile yansıtmak ister misiniz ?

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com





5,957 ₺
5,967 ₺

6,683 ₺
6,694 ₺

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.663 ₺ / 22 Ayar: 224,44 ₺ / Yarım: 804,75 ₺ / Çeyrek: 402,37 ₺

Pamuk Fiyatları

ST-1 4,40 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,60

TIBBİ BİYOKİMYA AD İDRAR ANALİZÖRÜ STRİBİ ALIMI (KAR, CİH, KUL,)

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HAFSA SULTAN HASTANESİ

TIBBİ BİYOKİMYA AD İDRAR ANALİZÖRÜ STRİBİ ALIMI (KAR, CİH, KUL,) alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/201421

1-İdarenin

a) Adresi : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Uncubozköy Kampüsü Tıp Fakültesi Dekanlığı YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası : 2362337068 - 2362337100

c) Elektronik Posta Adresi : dsim@cbu.edu.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu malın

a) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM KİT ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Teslim yerleri : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi ile Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Ekleri

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden itibaren yerli mallar için 15 (onbeş) gün, ithal mallar için 45 (kırkbeş) gün içerisinde peyderpey, ancak 31/05/2021 tarihine kadar işin bitirilmesi gerekmektedir.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü İhale Odası Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Kampüsü YUNUS EMRE/ MANİSA

b) Tarihi ve saati : 22.05.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler: Teklif edilecek kitlerin UTS belgelerinin ihale dosyasında verilmesi gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:

Teklif verecek firmalar teknik şartname maddelerini tek tek ve sırasıyla cevaplamalıdır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanının görülməsi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Kampüsü YUNUSEMRE/MANİSA adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Satınalma Servisi Tıp Fakültesi Dekanlığı Binası Uncubozköy Kampüsü YUNUS EMRE/ MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim gündür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 987509)

TURGUTLU BELEDİYE BAŞKANI AKIN'DAN YERLİ TOHUMA TAM DESTEK



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Turgutlu Doğa Kültür Yaşam Derneği'ni (YAŞAM-DER) ağırladı. Tebriklerini ileten dernek üyelerine teşekkür eden Başkan Akın, görüş alışverişinde bulundukları 3. Yerel Tohum Takas Festivali ve Hidrellez Şenliği'nin Turgutlu'da farkındalık oluşturmaları hedeflediklerini belirtti.

Turgutlu Doğa Kültür Yaşam Derneği (YAŞAMDER) Başkanı Meral Ünal Türkmen ve dernek üyeleri, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Başkan Akın'a başarılı çalışmalar dileyen YAŞAMDER Başkanı Merak Ünal Türkmen ve beraberindekiler, bu yıl 3.'sü gerçekleştirilecek olan Yerel Tohum Takas Festivali hakkında kendile-

riyle görüş alışverişinde bulundu. Festivali, Hidrellez coşkusu ile bir arada gerçekleştirmeyi planladıklarını söyleyen Başkan Akın, bu yıl daha farklı bir konseptle Turgutluluları bir araya getireceklerini ifade etti.

**AKIN: "YETİŞKİMLERİN
HAKİM OLDUĞU
KONUYU
EVLATLARIMIZLA DA
PAYLAŞMAK
İSTİYORUZ"**

Programın içeriği hakkında bilgi veren Başkan Akın, "Bu yıl da dernek işbirliği ile yerel tohumların gelecek nesil için el değiştirdiği bir etkinlik düzenledik. Alanında uzmanların konuşmacı olarak katılacağı etkinliğimizi 5

Mayıs Pazar günü saat 14.00'da Irlamaz Rekreasyon Alanı'nda gerçekleştireceğiz. Yetişkinlerin hakimi olduğu konuyu gelecek nesillerimiz olan evlatlarımızla da paylaşmak istiyoruz. Bu doğrultuda da onların toprakla, tohumla ve fidanla buluşacağı 'çocuk atölyesi' de oluşturacağız. Türk Halk Müziği konseriyle de müzik dinletimizin olacağı festivalimizi, bağlama ustamız İbrahim Acet ve ekibinin konseriyle taçlandıracağız. Küçük bir köylü pazarının da yer alacağı etkinliğimize kırsal mahalledeki vatandaşlarımız da yer vermek istiyoruz. Yerel tohum takas festivalimizi hem de geleneksel Hidrellez şenliğimize 61 mahallelerimizden 7'den 77'ye tüm halkımızı bekliyoruz" dedi.

—Haber Merkezi

TURGUTLU'DA ZABITA DİLENCİYE GÖZ AÇTIRMİYOR

Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, şehir dışından gelen ve Suriye uyruklu dilencilere yönelik gerçekleştirdiği çalışmalarla, dilencilik yaptıklarını tespit ettikleri 4 kişi hakkında cezai işlem uyguladı. Dilencilere yönelik çalışmalarına dair açıklama yapan Zabıta Müdürü Bülent Gökmen, Turgutlulu vatandaşların manevi duygularının sömürülmesine müsaade edilmeyeceğinin altını çizerek, "Vatandaşlarımızı rahatsız eden dilencilere yönelik aldığımız şikayetleri değerlendirerek periyodik aralıklarla gerçekleştirdiğimiz dilenci operasyonlarımıza Turgutlu Belediye Başkanımız Çetin Akın'ın talimatları doğrultusunda hız vermiş bulunuyoruz. Bu



kapsamda iki Suriye uyruklu, iki Denizli'nin Çivril ilçesinden geldiğini tespit ettiğimiz 4 kişi hakkında cezai işlem uyguladık, sağlık kontrolleri dolayısıyla ilgili kurumlara sevk ettik. Turgutlulu vatandaşlarımızın hiçbir dilenciye itibar etmemesini gerekiyor. Çünkü dilenme eyleminin hiçbir yasal dayanağı yoktur. Bu anlamda vatandaşlarımız herhangi olumsuz durumda Zabıta Müdürlüğü 153 ya da belediyemiz santrali 313 27 27 telefonlarını arayarak ihbarda bulunabilirler" dedi. —Haber Merkezi

ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ
PERSONEL ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 233 11 00

ADRES : TEVFİK LAV TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA

E-POSTA : info@cafe236.com.tr

ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

İLETİŞİM ÇAĞINDA YALNIZLIK!

Çağımız insanının kanaatimce en acınacak hali yalnızlıktır. İletişim imkanlarının bu denli zirve yaptığı, ulaşım sorununun olmadığı bir devirde insanın yalnız oluşu bir gariptir. Uzaya gidebilmeyi artık bir sorun olmaktan çıkaran Ademoğlu karşı komşusuna gitmekte zorluk çekmektedir. Dünyanın öbür ucunda yaşanan olaylardan anında haberdar olan bizler aynı apartmanda yaşadığımız kişilerin bir yakınının ölümünden haftalar veya aylar sonrası bilgi sahibi oluyoruz.

Günde bin defa sosyal medya sayfasına bakmayı ihmal etmeyenler, aynı sokakta ya da mahallede yaşadığı aç ve hasta komşularından bihaber yaşamaktadırlar. Bayram ya da kandil günlerinde bir yerlerden kopyaladığı tebrik mesajlarını akıllı telefonu ile binlerce kişiye göndererek görevini yaptığını zanneden insanlar anne ya da babasına bir telefon açıp sesini duymayı akıl edememekte ya da önemsiz görmektedir.

Eskiden insan insanın kurdu değil, insan insanın dostu ve yareniydi. Şimdi çıkara dayalı, makama ve mevkiye göre kurulan ilişkiler almış başını gidiyor.

Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com



Geçmişte eşyalar değil insanlar ağırlanırdı evlerde ve hanelerde. Şimdi alkış ve ilgi, daha çok içindeki mazrufa değil, dışındaki zarfa ve kürke gösterilmektedir.

Bir kare fotoğraf çektirip altına iki satır sağdan soldan duyduğu sözü yazarak mutlu olduğunu göstermeye çalışan insanımız maalesef kalabalıklar içinde yalnız ve gariptir. Konuşacak, dertlenecek, hasbihal edecek yoldaş ne yazık ki yok. Ailecek birlikte olmak için çıkışan yemeklerde bile herkesin elinde ya bir telefon ya da tablet sosyal medyada gezinti yapmakta, anne babası veya çocukları ile iki satır kelimetme-

den sofradan kalkılmaktadır.

İnsan insanın halinden anlamıyor artık. Kimse kimseyi muhabbet için ziyaret etmiyor. Ziyaretlerin bile sebebi çıkar ve menfaate bağlı. Hal ve hatır sormak için aramak yok, başımız sıkışınca "alo!" demek moda. Kırk yıl semtine uğramayanlar bir işi düşünce "görüşemiyoruz, vefasız çıktınız" diye söze başlayıp "ya gelmişken şu işimizi bir konuşsak" diye tamamlıyor sözünü. Dostluk hesaba gelmez, dostun sırrı ifşa edilmez, dost sevinçte değil üzüntüde daha çok aranıp sorulur. Dost telefon rehberi kaybolunca silinmez, bu tür bahanelerin arkasına sığınıp da "ya telefonun azizliği, tüm numaralarım silindi" diye kandırılmaz. Telefon rehberine yazılanlar dost değildir, onlar ancak rehberdeki kişilerdir. Dost gönle ve kalbe yazılır.

Dost dediğin gerektiğinde çağırmadan, davet edilmeden ansızın çıkar gelir. Dost dediğin sen anlatmadan halinden bilir, acını paylaşıp, kederlerine ortak olur. "Öküz öldü, ortaklık bozuldu" türünden birlikteliklerin zirve yaptığı, "bu işten ben ne kazanacağım?" sorularının içten geçirildiği ilişkiler dostluk değil menfaatperestliktir. Kimsenin bir başkasının gözünün

yaşına bakmadığı, halini hatırlını sormadığı, halinden anlamadığı, kalbine dokunmadığı, sadece kendini düşündüğü bir ilişki biçiminin geçerli olduğu bir zamanda "vefa" kelimesi bir semt adından öteye gidememektedir.

Bir kaleme silip atılan, yanından ayrılınca kuyusu kazılan, arkasından türlü naneler çevrilen bu zamanın insanı kime dost diyeceğini, gönülünü kime açacağını, kime güveneceğini bilemez olmuştur. Hiç beklemeydiği, asla ummadığı kişilerden tekme yiyen zavallı insanlık "güven" kelimesine hasret, saygıya susamış, sevgiyi özler olmuştur.

Çözüm; Kendimize gelmemiz, aşılmıza dönmemiz, bir an olsun düşünüp gittiğimiz yolun yol olmadığını görmemizdir. Çözüm "Müslüman, Müslümanın kardeşidir" hükmü gereği kardeş olmak, yalancı, iftiracı, dedikodu, kul hakkına girmeyi en büyük günahlardan bilmek ve bir gün "yapılan zerre kadar kötülüğün hesabının sorulacağına" gönülden inanmaktır. Martin Luther Kings "Kuşlar gibi uçmasını, balıklar gibi yüzmesini öğrendik. Lakin bu arada çok basit bir sanatı unuttuk: Kardeş olarak yaşamayı!" diyor. Kardeş olmaya, insan olmaya ihtiyacımız var. Kalın sağlıklı!

ÇOCUKLARI KAZADA ÖLEN AİLE ADALET PEŞİNDE

Manisa'da teyzeleriyle birlikte kaldırımında giderken traktör çarpması sonucu hayatını kaybeden 5 yaşındaki ikizlerden Y.B'nin ailesi adalet arıyor. İkizleri ayıran kazada traktörü kullanan ve teslim olan kişinin farklı kişiler olduğunu öne süren acılı ailenin tek isteği gerçeklerin ortaya çıkması ve traktör sürücüsünün hak ettiği ceza alması.

Manisa'da 9 yıllık evli olan ve biri kız, ikisi erkek 3 çocuk sahibi Hasan-Raziye B. çifti 10 Nisan tarihinde yaşanan kaza sonrası 5 yaşındaki ikiz çocuklarından Y.B.'yi kaybetti. Ortaya çıkan güvenlik kamerası kayıtlarında traktör sürücüsünün çarpmanın ardından iki kez daha hamle yapması sonucu çocuklarının hayatını kaybettiğini dile getiren aile bunun bir kaza olarak değerlendirilmemesi gerektiğini savundu. Ortaya çıkan güvenlik kamerası görüntülerinde ise sürücünün çarpma anında sonra yaptığı hamleler görülüyor.

"KAZA DEĞİL CİNAYET"

İkiz çocuklarından Y.'yi kaybettiği yerde olay anını anlatan baba Hasan B., "Saat 18.02 civarında oğlum teyzesiyle birlikte teyzesinin nişanlısının doğum gününe gidiyordu. Hepimiz iş çıkışı oraya gitmeyi düşünüyorduk. O da teyzesiyle el ele tutuşup kaldırımada yürüyerek doğum gününe gitmek isterken doğum gününde oğlumun ölüm gününü yaşadık. Hava hafif yağmurluydu, yerler ıslaktı. Kaza demek istiyoruz ama kaza değil, bir yerde artık cinayete giriyor. İlk vurduğu an kazaydı belki

ama ilk vurduğunda oğlum sağdı. İkinci kez geriye çıkması, üçüncü kez yeniden üstüne sürmesi, bu bize cinayet gibi geliyor. Cezaların çok hafif olduğunu duyuyoruz. Sürücünün bir iki ayda serbest kalacağı söyleniyor. Bu bizi daha da ürpertiyor, içimizi kan ağlatıyor. Kaldırımada el ele yürüyorlar. Işıklar yeşil yanıyor ve araçlar geçmeye başlıyor. Oğulların yaya geçidinin olduğu yere kadar yavaş yavaş gitmeye devam ediyorlar teyzesiyle birlikte. Traktör hızla karşıdan geliyor, hızının kaç olduğunu bilmiyorum ama baya bir hızlı şekilde geliyor. Şoförün anlattığına göre frene basmak istemiş, frenin kancası takılı mı değil mi bilmiyorum, traktörlerde kanca sistemi varmış. Traktörün önu silah gibi benim oğluma doğru dönüyor. Oğlumu çiğniyor. İlk vurduğu anda oğlum sağ. Tanıkların hepsi sağ olduğunu söylüyor. Şoföre 'dur gitme' diyorlar şoför kendisini geri çekiyor. Çekince ikinci kez eziyor. İkinci ezdiğinde yol kapandığından dolayı yolu açmak için üçüncü hamleyi yapıp tekrar ileri sürüyor. Ondan sonra traktörüne dönüp köşede yarım

saat kadar bekliyor. Yarım saat bekledikten sonra ambulans takileri oğlumun üzerine mavi torbayı örtüp buradan uzaklaşıp bakkala saklandığı söyleniyor. Bir aylık tutukluluk süresi vardı. Bu 16 Mayıs'ta hakim karşısına çıkacak bizi çağırıyorlar sadece hakimle sürücü olacak. Belki bu tarihte serbest kalacak. Haziran'ın 18'inde de oğlumun asıl duruşması olacak" dedi.

ANNE, OĞLUNUN SON GÖRÜNTÜLERİNE BAKIP BAKIP AĞLIYOR

Günlerdir gözyaşları dinmeyen anne Raziye B., "Oğluma çarptı, yetmedi bir daha çarptı iki defa. Sanki oğlumu öldürmek için oraya gelmişti. Kendini savunmuş, ifadesini okudum. O yolda savunacak hiçbir şey yok. Belki dersiniz, 'Annesin yüreğin yanıyor, ondan söylüyorsun' ama hiçbir çocuk kaldırımada ölmez. Kardeş yanımda yalnız kaldı. Oğlum M.E. biraz önce bana lego parçası getirdi 'Bu Y.'nin anne, sakla bunu Y. oynasın' dedi. Varsa yürekleri gelsinler çocuğuma anlatsınlar. Bugün gidin yolda hangi araba kaza yaparsa yapsın arkadaşan çarpan her zaman suçludur. Ama benim oğluma kaldırımada çarptılar. M.E. bana kazayı anlatıyor. Diyeceksiniz ki bu çocuğun hayal gücü fazladır. Hayır, benim oğlum asla yalan söylemez. Ka-



zayı öyle bir anlatıyor ki sanki ben orada yaşadım. Neden Y.'yi kimse kaldırmadı diyor. Ben kaldırmadım onu diyor.

Benim evladım, aileme, çocuğuma bunu yaşatmaya hiç hakları yoktu. Benim yüreğim gerçekten yanıyor ama başka bir annenin yüreği yanmasın. Şu ana kadar hangi avukata gittiysem, hangi savcıya çıktırıysam yasa gereği en fazla 15 yıldır bunun ce-

zası. 15 yıldan iyi halden 3 aya düşüyor. Eğer ki kaldırımada bir insan ölüyorsa ve yasa gereği cezası buysa ben bu adaleti tanımıyorum. Yeşil ışık yanıyor, git yolunda, git duvara çarp, taş çarp, bir yere çarp ya. Öyle bir gaza basıyor ki o videoda onun gaza basışı benim yüreğimden parça parça alıyor. Benim çocuğumun kaburga kemiklerini kırdı, yetmedi boynunu kırdı. Benim evladımı gözü açık bıraktı. Eğer varsa bir adalet yerini bulsun, yoksa ben daha bir şey diyemiyorum" diyerek

gözyaşlarına boğuldu. Oğlu Y.'nin kazadan 2 gün önce çektiği son videosuna bakarak ağlamaya devam eden Raziye B., ikizlerden hayatta kalan M.E.'nin bir şey olduğunu farkında olduğunu ama ne olduğunu daha tam olarak kavrayamadığını da sözlerine ekledi.

"OLAYIN AYDINLATILMASI GEREKİYOR"

Yakalanan sürücünün 69 yaşında bir adam olduğunu kaydeden Baba Hasan B., "Yakalanan adam 69 yaşında hafif kambur gözüktüyor polis görüntülerinde. Yaşlı bir amca. Bir tane oğlu varmış 52 yaşında. Bize denilen bilgiye göre bu adam 2-3 senedir hiç sakal tıraşı olmamış. Olay günü sakal tıraşı olma gereği duymuş. Olay 18.03'te olmuş, karakola teslim olma saati 20.00. Biz de şüpheleniyoruz. Dedikleri kelime şu 'ben babamı aldım direkt karakola gittim.' Barbaros Karakolu'na en fazla 4 dakikada gidilir. Niye bu kadar bekledi? Görüntülerde kazayı yapanın mesaj yazdığı görülüyor. Bizim öğrendiğimiz kadar yaşlı amca telefonla mesaj yazmasını bilmiyor sadece konuşmak için kullanıyor. Devletin bunları aydınlatması lazım. Şimdi biz iki şüpheli yaşıyoruz. Kazayı yapan yaşlı adam mı, oğlu mu? Bunun aydınlatılması gerekiyor" diye konuştu. -İHA



Kaza 10 Nisan tarihinde Manisa'nın Yunusmre ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana geldi. Kaldırımada teyzeleri Dilan A. ile yürürken o sırada yoldan geçen traktör sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu traktörün altında kalan 5 yaşındaki ikiz kardeşlerden Y.B. hayatını kaybederken, M.E. B. ve teyze Dilan A. yaralandı. Kaza sonrası sürücü M.A.T., 2 saat sonra emniyet güçlerine teslim olurken kazayla ilgili dava süreci devam ediyor.

TÜNEL TATBİKATI GERÇEĞİNİ ARATMADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, yaklaşık 4 kilometrelik Sabuncubeli Tüneli'nde gerçekleştirilen tatbikat büyük rol olarak, ekiplere yardımcı oldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri,

yaklaşık 4 kilometre uzunluğundaki Sabuncubeli Tüneli'nde gerçekleştirilen tatbikata katıldı. Temsili olarak yangın ve kazanın yaşandığı tatbikata resmi kurumlardan ekipler katıldı. Senaryo gereği Sabuncubeli

Tüneli İzmir istikametinde iki aracın karıştığı trafik kazası meydana geldi. Kazada araçlardan birindeki yolcular araç dışına fırladı. Diğer araç ise çarpmanın etkisiyle yanmaya başladı. Yaşanan olayın haber verilmesiyle birlikte ekipler harekete geçti.

TATBİKAT BAŞARILI BİR ŞEKİLDE SONA ERDİ

Tünelin girişini araç trafiğine kapatan trafik ekiplerinin ardından tünel içine giriş yapan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri ve AFAD ekipleri, yaralıları ilk müdahalelerini yaptı. İtfaiye ekipleri daha sonra yanan araca müdahalede bulundu.



Yapılan müdahalelerin ardından yaralıların 112 Acil ekipleri tarafından hastanelere sevkleri sağlandı. Tünel içinde bulunan karayolları ekipleri ise karayolunu kullanan sürücülere gerekli bilgilendirmeleri yaparak,

yol güvenliğini sağladı. Arama, kurtarma, ekipman ve haberleşme desteği sağlayan MAT üyeleri ise AFAD ve İtfaiye ekiplerine destek vererek, yaralıların kurtarılmasını ve güvenliğin sağlanmasına katkı

sağladı. Yaralıların ilk müdahalesi ve hastanelere sevklerinin sağlanması, kazaya karışan araçların yoldan çekilmesi, tünelin araç trafiğine açılmasıyla birlikte tatbikat başarılı bir şekilde sona erdi. -Emrah ER



BAYRAM, BU KEZ ÇORUM'DA ESTİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un şampiyon atleti Ahmet Bayram, Çorum Belediyesi tarafından 5'inci düzenlenen Uluslararası Hitit Koşusu'nda, 260 sporcu arasında genel klasmanda 9'uncu, kendi yaş grubunda ise 1'inci oldu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un atletizm branşındaki gururu Ahmet Bayram,

Çorum'da düzenlenen, '5. Uluslararası Hitit Koşusu'nda genel klasmanda 9'uncu, kendi yaş grubunda ise 1'inci oldu, elde ettiği başarılarla bir yenisini daha ekledi. Kulübümüzün ve Manisa'mızın adını bir kez daha başarıyla duyuran Ahmet Bayram, " Bir kez daha kulübümüzün ve Manisa'mızın adını başarıyla duyurduğum için mutluyum.

Şimdi hedefim 5 Mayıs tarihinde Ankara'da düzenlenecek olan,

'Uluslararası Gordion Yarı Maratonu'nda en iyi dereceyle Manisa'ya dönmek. Kulübümün bana sağladığı imkanlarla yarışmalara en iyi şekilde hazırlanıyorum. Bana her zaman büyük destek ve başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanımız Mevlüt Aktan ile yönetim kurulumuza bir kez daha teşekkür ediyorum. İnşallah Ankara'dan da madalya ve kupa ile döneceğim" diye konuştu.

–Spor Servisi

SALİHLİ POTADA LİDERİ 70-61 YENDİ



Salihli Belediyespor Erkek Basketbol Takımı kendi sahasında konuk ettiği lider Ege Üniversitesini yenerek, Erkekler Bölgesel Basketbol Ligi'nde mücadele eden Baş Antrenör Murat Öztürk ve Yardımcı Antrenör Çağatay Köse yönetimindeki Salihli Belediyespor, ligin 5. haftasında lider Ege Üniversitesini konuk etti. Belediye Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmada rakibine karşı üstün bir mücadele sergileyen Yeşil-beyazlı ekip, rakibini 70-61 yendi. Yeşil-

beyazlı ekip bu galibiyet ile gruptaki puanını 7'ye çıkardı. Baş Antrenör Öztürk, lider Ege Üniversitesini yenerek, Play-off yarışında Yeşil-beyazlı ekibin de yer aldığını gösterdiklerini söyledi. Öztürk, desteklerinden dolayı tüm taraftarlara teşekkür etti. Öte yandan Salihli Belediyespor, ligin 6. haftasında bugün deplasmanda Söke Basket'in konduğu olacak. Söke Spor Salonu'ndaki karşılaşma ise saat 19.00'da başlayacak. –Spor Servisi



BAŞKAN AKIN, İSTASYON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ'YLE BULUŞTU



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, İstasyon Gençlik Spor Kulübü'nün düzenlediği kahvaltının konuğu olarak güne başladı. Başkan Akin, hem kulübe hem de mahalleye dair görüş alışverişinde bulunulan ziyarette kendilerini ağırlayan ekibe teşekkür etti. Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akin, Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser ve Belediye Meclis Üyesi Muh-sin Zengin ile birlikte İstasyonaltı Mahallesi'nde düzenlenen kahvaltıda İstasyon Gençlik Spor Kulübü tarafından ağırlandı. İstasyon Gençlik Spor Kulübü Başkanı Sami Başboğa, davetlerine

katılarak kendilerini memnun eden Başkan Akin'a teşekkür ederken, Başkan Akin da hem kulübe hem de mahalleye dair kendileriyle görüş alışverişinde bulundu. Başkan Akin, "Bugün bizleri ağırlayan genç kardeşlerime teşekkür ediyorum. Güne onların içten ve samimi ağırla-

malarıyla başladık. Turgutlu'ya dair görüşlerini, istek ve önerilerini dinledik, İstasyonaltı Mahallemizde neler yapabileceğimizi konuştuk. Kulüp Başkanı Sami Başboğa'ya, yönetim kuruluna ve organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederim" dedi. –Spor Servisi

RAZLIŞPOR'DA 2. MUHTAR BAŞKAN DÖNEMİ

Manisa'nın Salihli ilçesinde 2017'de kurulan ve iki sezondur Manisa 2.Amatör Ligi'nde mücadele eden Razlıspor'da muhtar olan kulüp başkanı görevi yine başka bir mahallenin muhtarına devretti. Kulüp başkanlığını Salihli Özyurt Mahallesi Muhtarı Ali Sarıkayalı'nın yaptığı Razlıspor'da yapılan kongre ile yönetim değişikliğine gidildi. Razlıspor'un yeni başkanı Yeşilyurt Mahalle Muhtarı Seyfettin Toker oldu. Görevi

devreden Ali Sarıkayalı, Razlıspor Kulübü olarak kendi içlerinde görev değişikliği kararı aldıklarını söyledi. Sarıkayalı, "Yönetim kurulumuzun onayı ile istifa ederek görevi Yeşilyurt Mahalle Muhtarımız Seyfettin Toker kardeşime devrediyorum. Yeni yönetim kurulunda yer alarak kulüp başkanımız Toker'in yönetimine destek olup Razlıspor'a hizmet etmeye devam edeceğim. Razlıspor'un yeni başkanı Seyfettin Toker'dir. Diğer görevler de



aynı şekilde devam etmektedir. Yeni yönetim kulübümüze hayırlı olsun" dedi. Yeni Başkan Seyfettin Toker ise kendisini başkanlığa uygun gören üyelere teşekkür ederek, "Yine hep beraber olduğumuz için hiç sıkıntı yaşanmayacak. Yönetim kurulundaki herkesin kendi-

sini başkan gibi hissetmesi gerekiyor. Bize verilen destekle Razlısporumuz daha iyi yerlere getirmeye gayret edeceğiz. Biz Razlılıyız. Razlı'yı sevdiğimiz için bu yola hep birlikte çıkıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun, Allah utandırmasın." ifadelerini kullandı.

–Spor Servisi

ÇUMHURİYET MEYDANI'NDA 2023 ÖĞRENCİ AYNI ANDA KİTAP OKUDU



Manisa Valiliği öncülüğünde başlatılan 'Manisa Her Yerde Okuyor' projesi kapsamında 2023 öğrenci Cumhuriyet Meydanı'nda aynı anda kitap okudu.



Manisa Valisi Ahmet Deniz'in girişimleriyle kitap okuma oranını arttırmak amacıyla 'Manisa Her Yerde Okuyor' projesi başlatıldı. Proje kapsamında Şehzadeler ilçesi Cumhuriyet Meydanı'nda kitap okuma etkinliği düzenlendi. Sivil toplum kuruluşlarında destek verdiği kitap okuma etkinliğinde 2023 öğrenci aynı anda 15 dakika boyunca kitap okudu. Okuma etkinliği ardından öğrenciler tarafından gökyüzüne mavi ve kırmızı renkli balonlar salındı. Etkinliğe Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Basın İlan Kurumu Müdürü Yusuf Kahraman, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

VALİ DENİZ: "OKUMAK FİKİR VE DÜŞÜNCE ZENGİNLİĞİNE KATKI SAĞLAR"

Okuma etkinliğinin ardından Manisa Valisi Ahmet Deniz, kitap okumanın önemini vurgulayarak

öğrencilere tavsiyelerde bulundu. Deniz, "Gerçekten bugün güzel bir etkinlik için bu meydandayız. 'Manisa Her Yerde Okuyor' diye bir projeyi başlattık. Kalkınmış ve gelişmiş toplumlara baktığımızda okuyan toplumlar olduğunu görüyoruz. Biz geçmişimizde bir medeniyet inşa eden bir milletiz. Bu medeniyetimizin temelinde de kitap vardı, kütüphaneler vardı. Atalarımızın kalemleri kılıçtan keskin olduğu için medeniyet inşa ettiler. Manisa'da önemli bir yer. Cihan devletine şehzadeler yetiştirmiş, Kanuni Sultan Süleyman ve Fatih Sultan Mehmet'i yetiştirmiş kentten söz ediyoruz. Onun için bize daha fazla okumak düşü-



yor. Daha fazla çalışmamız, daha fazla üretmemiz lazım ki 2023, 2053, 2071 hedeflerine ulaşalım. Ben her yerde okuyalım istiyorum. Sadece bir günlük etkinliklerde okuma işe yaramaz. Evde, piknikte, otobüste her yerde okuyalım istiyorum. Okumak fikir ve düşünce zenginliğine katkı sağlar. Bizim buna ihtiyacımız var" dedi.

—Özlem ŞAHİN



ÖĞRENCİLER KIRSAL HAYATLA TANIŞTI

Manisa'da öğrenciler tarım alanlarını gezdi, hayvanları sevdi. Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı merkez okullarından Gazi İlkokulu öğrencileri, Çavuşoğlu Mahallesi'ni ziyaret etti. Kırsal hayattan uzak büyüyen öğrencilerin köy hayatını tanıması ve toprak, doğa ve hayvanlarla kısa bir sürede olsa içi içe vakit geçirmeleri amaçlanan programda renkli manzaralar ortaya çıktı. Öğrenciler hep birlikte pamuk tarlasına girdiler, ilk kez pamuk topladılar. Öğrencilerin çoğu hayatlarında ilk defa böyle bir deneyim yaşadıklarını ve çok mutlu olduklarını ifade etti. Daha sonraki mahalledeki bir ahırda bulunan küçükbaş hayvanları sevdiler. İlk etapta koyun ve kuzulardan ürken Gazili öğrenciler sonradan küçükbaş hayvanlarla yakınlık kurup güzel vakit geçirdi. —Özlem ŞAHİN



MEZUNİYET COŞKUSU YAŞADILAR

Manisa'nın en köklü okullarından biri olan Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde mezuniyet coşkusu yaşandı. 49. Dönem mezuniyet töreninde 159 öğrencinin yanı sıra açık liseden 45 kişi mezun oldu. Okul bahçesinde düzenlenen törene Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, Şehzadeler İlçe Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, SGK Manisa Merkez Müdürü Özkan Çemek, İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şube Başkanı Recep Özgüvenç katıldı. Mezuniyet töreni Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

ÇİFTÇİOĞLU: "VATANA, MİLLETE HAYIRLI EVLATLAR YETİŞTİRMEK İÇİN ÇABA HARCİYORUZ"

Okul Müdürü Gönül Çiftçi, "Biz Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak milli ve manevi değerlerini benimsemiş, doğru din eğitimi almış,



öncelikle kendi ayakları üzerinde durabilen, ailesine, vatana, millete ve insanlığa hayırlı evlatlar yetiştirmek için çaba harcıyoruz. Bu çaba içinde olmak da bizim için büyük bir onur. Umarım hayat yolunda bıraktıklarınız hep huzur, karşılaştıklarınız hep hayır olur. Bundan sonraki yaşamlarında başarılar diliyorum" dedi. Ömer Faruk Altunağa ve Gül-

neva Grubu mini bir konser verdi. Okul birincisi Gülnur Öztürk, mezuniyet kütüğüne plaket çıktı. Mezun olan öğrenciler pasta kesti. Öğrenciler sahneye Türk bayrağıyla çıktı. Temsili diplomalarını alan öğrenciler keplerini havaya fırlatarak mezun olmanın coşkusunu yaşadı. Balonları gökyüzüne bıraktılar.

—Haber Merkezi



EGE ÇİFTLİĞİ BÜNYESİNDE 'TOSTÇU AMCA' AÇILDI

Üç kuşaktır Manisahlılara sağlıklı ve kaliteli ürünler sunarak yerli üretim ağına destek veren Ege Çiftliği, farklı bir konsept ile 5.şubesini hizmete açmanın gururunu yaşıyor.

1938'de dünyaca ünlü Akhisar zeytinini üretmek yola koyulan bir ailenin, Anadolu'nun doğal lezzetlerini bir çatı altında buluşturduğu Ege Çiftliği, tam üç kuşaktır Manisahlılara sağlıklı ve kaliteli ürünler sunmanın gururunu farklı bir konseptle hizmete açtığı 5'inci şubesiyle taçlandırdı. Düünden bugüne 'Yüzde 100 Yerli, Doğal ve Manisalı' sloganıyla hizmet veren Çetin Zeytincilik bünyesindeki Ege Çiftliği'nin stadyum yanında bir benzin istasyonu içinde hizmete sunduğu 'Tostçu Amca' daha ilk günden lezzet düşkünlülerinin gözdesi oldu. Yaşar Çetin önderliğinde Serhat-Muzaffer-Mert Çetin kardeşlerin işlettiği Tostçu Amca, ekmek arası tüm lezzetleri sunarken arzu edenlere günün çorbası, patates kızartması ve kahvaltılık tabağı ile de arti sunumlarında bulunuyor. Cheddar Peynirli Sucuk Köfte, Sucuk Köfte, Cheddar Peynirli Sucuk, Sucuk, Tavuk, Kaşarlı Tavuk, Kasap Köfte, Cheddar Peynirli Kasap Köfte, Ayvalık Tostu, Karışık Sandviç, Susurluk Tostu, özel ekmekler arasına konmuş muhteşem lezzetler olarak tost severlere yanında diledikleri soğuk ve sıcak içeceklerle servis ediliyor. Güler yüzlü hizmetle farklı lezzetleri müşterileriyle



buluşturmaya devam eden Ege Çiftliği'nin Tostçu Amca'sı da sektörde marka olma yolunda hızla ilerliyor. Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Çetin, Tostçu Amca'nın lezzet severler tarafından beklenen teveccühü görmesi ile Manisa ve diğer illerde şubeleşmeye gideceğini de ifade etti.

ÇETİN: "BU KRİZDE BUNU YAPMAK CESARET İSTER"

Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Çetin, ekonomik kriz döneminde yeni bir iş yeri açmanın riskini göze alarak istihdamın gelişmesine katkı sağladıklarını ifade ederek, "Allah nasip etti 5'inci şubemizi de açtık. Bu yolda ilerlemeye devam ediyoruz. Manisa için hayırlısı olsun. Bu krizde bunu yapmak cesaret ister, ama bu cesareti bularak işletmemizi açtık. Ege Çiftliği olarak amacımız ülkemize, şehrimize istihdam sağlamak, müşterilerimize kaliteli ve doğal ürünler sunmaktır. Bunları yaparken markamızı korumak istiyoruz. 5'inci şubemiz Tostçu Amca'nın da hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. Çetin, uygun fiyatlarla farklı lezzetleri tatmak isteyen tüm Manisahlıları yeni işletmelerine davet etti. — Özlem ŞAHİN